UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SGDĐT

Hải Phòng, ngày        tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết năm học 2022 - 2023,

triển khai nhiệm vụ năm học 2023 - 2024

 Thực hiện Chương trình công tác năm 2023, Sở GD&ĐT tổ chức Hội

nghị tổng kết năm học 2022 - 2023, triển khai nhiệm vụ năm học 2023 - 2024

ngành GD&ĐT thành phố.

 1. Thời gian: ½ ngày, từ 14h00, ngày 14/8/2023 (thứ Hai).

 2. Địa điểm: Cung Văn hoá lao động hữu nghị Việt Tiệp, 53 Lạch Tray,

Ngô Quyền, Hải Phòng.

 3. Đại biểu tham dự:

3.1. Đại biểu Ủy ban nhân dân thành phố, trân trọng kính mời:

 - Ông Lê Khắc Nam, Ủy viên thành ủy, Phó Chủ tịch UBND thành phố -

dự và phát biểu chỉ đạo;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND thành phố.

 3.2. Đại biểu các Sở, ngành thành phố, trân trọng kính mời:

 Đại diện lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Thành ủy; Ban Văn hoá - Xã hội

HĐND thành phố; các Sở, ngành: Tài Chính, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư,

Lao động-Thương binh và Xã hội, Nội vụ, Y tế, Khoa học và Công nghệ, Thông

tin và Truyền thông, Tư pháp, Công an thành phố, Thành Đoàn; Ban Thi đua -

Khen thưởng thành phố; Hội Khuyến học thành phố; Hội Cựu giáo chức thành

phố.

3.3. Đại biểu quận, huyện, trân trọng kính mời:

- Phó Chủ tịch UBND quận, huyện phụ trách văn – xã;

- Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng phụ trách các cấp học Phòng

GD&ĐT;

 3.3. Đại biểu Sở GD&ĐT, trân trọng kính mời:

 - Ban Giám đốc;

 - Chủ tịch Công đoàn giáo dục Hải Phòng;

 - Lãnh đạo, chuyên viên các phòng chuyên môn, nghiệp vụ cơ quan Sở

GD&ĐT;

 - Hiệu trưởng các trường: Mầm non (công lập, tư thục), Tiểu học (công

lập, tư thục), THCS, THPT, PT nhiều cấp (công lập, tư thục); đơn vị trực thuộc;

 - Giám đốc Trung tâm GDTX Hải Phòng; Trung tâm Giáo dục kỹ thuật

tổng hợp hướng nghiệp và bồi dưỡng nhà giáo; Trung tâm GDNN-GDTX quận,

huyện.

3.5. Các tập thể, cá nhân được khen thưởng (có giấy mời riêng).

3.6. Phóng viên các cơ quan báo chí

 Đài Phát thành và Truyền hình Hải phòng, Báo Hải Phòng, Chuyên đề

An ninh Hải Phòng, Cổng thông tin điện tử thành phố, Báo Giáo dục thời đại,

Tạp chí điện tử Giáo dục Việt Nam.

 Giao Văn phòng Sở chủ trì, phối hợp với các phòng chuyên môn, nghiệp

vụ Sở chuẩn bị nội dung, chương trình và các điều kiện tổ chức Hội nghị.

 Kính mong sự có mặt của các quý vị đại biểu./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

                            GIÁM ĐỐC

                  Bùi Văn Kiệm

`

`

TÀI LIỆU HỘI NGHỊ

Thực hiện “Hội nghị không giấy tờ”, kính mời Quý vị đại biểu tải tài liệu

 từ mã QR code sau đây:

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị tổng kết năm học 2022 - 2023,

triển khai nhiệm vụ năm học 2023 – 2024

Thời gian Nội dung Người thực hiện

13h45 - 14h00 Đón tiếp đại biểu Văn phòng

14h00 - 14h20 Văn nghệ chào mừng Phòng GD&ĐT Hồng Bàng

14h20 - 14h25 Tuyên bố lý do - Giới thiệu đại biểu
Ông Trần Tiến Chinh

Chánh Văn phòng Sở GD&ĐT

14h25 - 14h30 Phát biểu khai mạc
Ông Bùi Văn Kiệm,

Giám đốc Sở GD&ĐT

14h30 - 15h00

Báo cáo tổng kết năm học 2022 -

2023 và phương hướng nhiệm vụ

năm học 2023 -2024

Ông Đỗ Văn Lợi

Phó Giám đốc Sở GD&ĐT

15h00 - 16h00 Tham luận của các đơn vị Đơn vị được giới thiệu

16h00 -16h10

Thông báo kết quả bình xét các khối

thi đua trực thuộc Sở năm học 2022 -

2023

Ông Trần Tiến Chinh,

Chánh Văn phòng - Thường trực thi

đua ngành GD&ĐT.

16h10 - 16h20 Khen thưởng
Đại biểu và tập thể, cá nhân được

khen thưởng

16h20 - 16h40 Phát biểu của lãnh đạo thành phố

Trân trọng kính mời:

Ông Lê Khắc Nam, Phó Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân thành phố

16h40 -16h45 Cảm ơn - Bế mạc
Ông Bùi Văn Kiệm,

Giám đốc Sở GD&ĐT

		2023-08-10T13:43:30+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-10T14:18:25+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-10T14:18:26+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-10T14:18:26+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!